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Presidencia de la Republica

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO
Afio del de la Innovacion y la Competitividad

Noémina de Empleados Contratados con Seguro Social
Correspondiente al mes de Septiembre, Afio 2019

|Nombre

Funcién ]Fecha de Inicio |Fecha Final Status

|Sueldo Bruto RDS

DIVISION DE INFRAESTRUCTURA

LUIS ALBERTO REYNOSO ABREU
AMANCIO LORENZO DIAZ

ANDRES RAMOS

ISAIAS DIAZ GARCIA

CARLOS ARISTIDES BELLIARD MORROBEL
JUAN DE DIOS INTERIAN ABREU
MANUEL RAFAEL CAPELLAN RODRIGUEZ
JOSE FELIPE CABRERA MONCION
WARLIN GUILLERMO ROBAINA

WASKAR CELESTINO SOSA GOMEZ

JUAN AMAURYS VALERIO PEREZ

PILAR DE LOS SANTOS PEREZ

DELVIS LEONARDO TINEO ULLOA

YBETTI YAMINA VASQUEZ MARTINEZ
RAFAEL EMILIO JAVIER

MARIA DOMINGA GOMEZ UCETA
CORNELIO SECUNDINO MOREL CABRERA
MANUEL IGNACIO ROSA NUNEZ

JOSE MANUEL ANTONIO MARTE

OLGA MINERVA PENA

MARIA NOEMI CASTRO TORIBIO

ANA FELICIA LAHOZ BATISTA
GUILLERMO AQUILES GRULLON JIMENEZ

COORDINADOR TECNICO GRAL. 01 de agosto 2019 01 de agosto 2020 Vigente
COORDINADOR (A) GENERAL 01 de agosto 2019 01 de agosto 2020 Vigente
SUPERVISOR DE CAMINOS VECINAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE CAMINOS VECINAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE CAMINOS VECINAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE EQUIPOS 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
INSPECTORA 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
INSPECTORA 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE VIVERO 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE VIVERO 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE CAMINOS VECINAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
PROMOTORA (A) SOCIAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE CAMINOS VECINAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
PROMOTORA (A) SOCIAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
SUPERVISOR DE VIVERO 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
PROMOTORA (A) SOCIAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
ENLACE INSTITUCIONAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
COORDINADOR (A) GENERAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
ASISTENTE 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
PROMOTORA (A) SOCIAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
PROMOTORA (A) SOCIAL 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente
CONSERIJE 01 de marzo 2019 01 de marzo 2020 Vigente

COORDINADOR TECNICO GRAL.

01 de marzo 2019

01 de marzo 2020

Vigente

45,000.00
45,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
16,500.00
16,500.00
11,000.00
16,500.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
11,000.00
22,000.00
75,000.00
75,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
31,500.00



JOSE RAMON ESTEVEZ ESTEVEZ
SANTOS RUBENCIO LORA DE JESUS
MANARDI ANTONIO ALMONTE DIAZ
NILBIO DE JESUS VALDEZ DIAZ
JULIAN CONTRERAS GARCIA

FABIO ANTONIO BAEZ ALVAREZ
JOSE JULIAN RIVAS TAVERAS

COORDINADOR TECNICO GRAL.
INSPECTORA
INSPECTORA
INSPECTORA
INSPECTORA
INSPECTORA
INSPECTORA

01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019

01 de-marzo-2019

01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020

Nl-de-marze-—2020
UTracinarZzOzZouzZu

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

31,500.00
11,000.00
16,500.00
13,200.00
16,500.00
16,500.00
11,000:00

DARILO ALFONSO CHAVEZ RODRIGUEZ
JOSE LEONIDAS RAMIREZ ABREU
ROBERTO MANUEL RODRIGUEZ TEJADA
JUAN CARLOS JAVIER

JATNNA MIGUELINA TOLENTINO SAVINON
RAMON EMILIO FONDEUR ROSADO
DANNY ALEXANDER ESPINAL PEREZ

YESSY LILIVETTE ALMONTE CASTRO

INSPECTORA

AYUDANTE CIVIL

AYUDANTE CIVIL

ENLACE REGIONAL

PROMOTORA (A) SOCIAL

ASISTENTE

DISENADOR GRAFICO

TECNICA DEPTO. DESARROLLO SOCIAL

01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de marzo 2019
01 de agosto 2019
01 de Octubre 2018
01 de febrero 2019

Wcﬂ

01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de marzo 2020
01 de agosto 2020
01 de Octubre 2019
01 de febrero 2020

Yajani Robles Espmal
Enc. De Nomina

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

11,000.00
11,000.00
26,250.00
16,500.00
75,000.00
11,000.00
19,800.00
31,500.00



